
 

           

П-29.04.2020-2 

         29.04.2020 

         Москва 

Центр оценки квалификации 

в сфере гостеприимства 

 
 

       П Р И К А З 

 

 

 

На основании результатов рассмотрения заявлений и комплектов документов 

соискателей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести профессиональный экзамен независимой оценки квалификации по 

квалификации 33.02200.01. Работник службы приема и размещения гостей 

(3 уровень квалификации) 

 

 Теоретический этап Практический этап 

Дата проведения 27.05.2020 28.05.2020 – 29.05.2020 

Время проведения 15:30 09:00 – 18:00 

Место проведения ОГБПОУ  

«Костромской торгово-

экономический колледж» 

(г. Кострома, 

ул. Долматова, 25а) 

ОГБПОУ  

«Костромской торгово-

экономический колледж» 

(г. Кострома,  

ул. Долматова, 25а) 

 

 

2. Допустить к сдаче профессионального экзамена независимой оценки 

квалификации следующих соискателей: 

 

1. Ветрова Наталия Алексеевна 

2. Чатыб Милена Викторовна 

 

3. Утвердить состав квалификационной комиссии: 

 

1. Березкина Анна Ивановна Главный эксперт, 

Председатель 

О проведении профессионального экзамена 

Документ создан в электронной форме. № П-29.04.2020-2 от 29.04.2020. Исполнитель: Демина С.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.05.2020 14:14



 

квалификационной 

комиссии 

2. Гайбалова  Елена Александровна Эксперт 

3. Назолина  Оксана Игоревна Эксперт 

4. Чупина  Екатерина Викторовна Эксперт 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель  

Центра оценки квалификации 

в сфере гостеприимства       Д.А. Уфимцев 

Документ создан в электронной форме. № П-29.04.2020-2 от 29.04.2020. Исполнитель: Демина С.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.05.2020 14:14



Лист согласования к документу № П-29.04.2020-2 от 29.04.2020 
Инициатор согласования: Демина С.Н. Менеджер проектов 
Согласование инициировано: 06.05.2020 14:15 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Уфимцев Д.А. 
 

Подписано 
06.05.2020 - 14:28  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № П-29.04.2020-2 от 29.04.2020. Исполнитель: Демина С.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.05.2020 14:43


